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Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.
 

Cena: 15,81 zł

Opis słownikowy

Marka Maxon

Postać tabletki

Producent Adamed

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Sildenafil

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Tabletki powlekane Maxon Forte to syldenafil w większej dawce (50 mg) dostępny bez recepty. Lek ułatwia uzyskanie i utrzymanie
wzwodu po wcześniejszym pobudzeniu seksualnym, tzw. impotencji. Maxon Forte nie powinien być stosowany przez mężczyzn, u
których skuteczna jest niższa dawka syldenafilu (25 mg).

Skład Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Substancją czynną jest syldenafil.

Jedna tabletka zawiera 50 mg sildenafilu w postaci cytrynianu.

Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza, kroskarmeloza sodowa, magnezu
stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna. Otoczka tabletki Opadry II 31F58914 white: hypromeloza 15cP, laktoza jednowodna, tytanu
dwutlenek (E171), makrogol 4000, sodu cytrynian dwuwodny.

Działanie Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Syldenafil zawarty w leku ułatwia rozkurcz naczyń krwionośnych w prąciu. Dzięki temu krew sprawniej wypełnia ciała jamiste w penisie,
co przekłada się na większy i trwalszy wzwód.
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Wskazania Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Maxon Forte przeznaczony jest dla mężczyzn, którzy doświadczają problemów z zaburzeniami wzwodu – nie są w stanie osiągnąć lub
utrzymać wystarczającej erekcji do odbycia stosunku płciowego.

Dawkowanie Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Maxon Forte należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawka 50 mg przeznaczona jest wyłącznie dla mężczyzn, u których niższa dawka (25 mg) nie przyniosła wystarczającego efektu –
erekcja nie była wystarczająca by odbyć stosunek. Jeśli lek w mniejszej ilości okazał się skuteczny – nie należy zwiększać dawki.

Jak dawkować ten lek na erekcję?

Maxon Forte nie powinien być przyjmowany częściej niż raz w ciągu doby.
Tabletkę na potencję należy przyjąć na około godzinę przed planowanym stosunkiem seksualnym. Należy ją połknąć w całości i popić
szklanką wody. Działanie tabletki na erekcję zazwyczaj następuje w ciągu 30-60 minut. Obfity posiłek może wydłużyć ten czas. Maxon
Forte umożliwia osiągniecie wzwodu tylko w przypadku pobudzenia seksualnego.

Jeśli działanie leku nie będzie wystarczające – należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Maxon forte nie powinien być stosowany w przypadku uczulenia na substancję czynną (sildenafil) lub substancje pomocnicze.

Przeciwwskazaniem jest również stosowanie leków z grupy azotanów, substancji uwalniających tlenek azotu (w tym tak zwanych
poppersów). Leki tego typu w medycynie stosowane są do łagodzenia objawów dławicy piersiowej (bólu w klatce piersiowej). Ich
połączenie z sildenafilem może wywołać silny i niebezpieczny spadek ciśnienia tętniczego. W podobną interakcję wchodzi lek riocyguat
(stosowany w nadciśnieniu płucnym).

Maxon Forte jest również przeciwwskazany w przypadku ciężkich chorób serca, wątroby, niedawnego przebytego udaru lub zawału
serca, występowania niskiego ciśnienia tętniczego krwi, dziedzicznych zmian degeneracyjnych siatkówki lub jeśli u pacjenta
kiedykolwiek wykryto utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.

Informacje dodatkowe Maxon Forte, 50 mg tabletki powlekane na erekcję, 4 szt.

Przyjmowanie leku na potencję Maxon Forte należy skonsultować z lekarzem w przypadku wad anatomicznych prąca lub choroby
Peyroniego, a także w przypadku:

niedokrwistości sierpowatokrwinkowej (nieprawidłowość dotycząca czerwonych ciałek krwi), białaczki (choroba nowotworowa krwi),
szpiczaka mnogiego (choroba nowotworowa szpiku kostnego);
problemów z sercem;
choroby wrzodowej;
zaburzeń krzepnięcia.
Jeśli wystąpi nagłe pogorszenie wzroku lub jego utrata należy natychmiast odstawić lek i skontaktować się z lekarzem.

Leku nie powinno się przyjmować, jeśli zaburzenia erekcji nie występują.

Leku Maxon Forte nie powinno się łączyć razem z innymi środkami stosowanymi w leczeniu impotencji.
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